
ИС1ЮЛНИТЕЛЫ1ЫЙ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛЕНИ1 ЮГОРСКИЙ 

МУНИЦИ11АЛБ11ЫЙ РАЙОН»

«ЛЕИИНОГОРСК 
МУ11И1ЩПАЛЬ РАЙОНЫ» 

МУНИЦИПАЛЕ
б е р э м л е г е

БАШКАРМА КОМИ ТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

го . р //, г.Лениногорск № Y<PJ6>

О внесении изменений в Перечень главных 
администраторов доходов бюджета 
муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» 
Республики 'Татарстан, утвержденный 
постановлением Исполнительного
комитета муниципального образования 
«Лениногорский муниципальный район» 
Республики Татарстан от 08.12.2022 №1270 
«Об утверждении Перечня главных 
администраторов доходов бюджета 
муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» 
Республики Татарстан»

В соответствии с абзацем третьим пункта З2 статьи 1601 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации, Исполнительный комитет муниципального 
образования «Лениногорский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета 
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» 
Республики Татарстан следующие изменения:

раздел 937 Муниципальное казенное учреждение Палата имущественных 
и земельных отношений муниципального образования «Лениногорский 
муниципальный район» Республики Татарстан дополнить строкой:

937 13 02065 10 0000 130 Доходы, поступающие в порядке возмещения 
расходов, понесенных в связи е эксплуатацией 
имущества сельских поселений

2.Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте 
Лен hi югорского муниципального района (https://leninogorsk.tatarstan.ru) и па

https://leninogorsk.tatarstan.ru


официальном портале правовой 
(https://pravo.tatarstan.ru).

3.Контроль за исполнением 
собой.

Руководитель

информации Республики Татарстан 

настоящего постановления оставляю за

3. Г. Михайлова

Х а м и д у л л и и  Р.Х .  
5-18-25

https://pravo.tatarstan.ru

